[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

PORTARIA Nº. 10, DE 03 DE AGOSTO DE 2016
“Torna público que o Processo nº. TC-78/026/14, relativo à prestação de contas do Executivo Municipal – Exercício 2014, está disponível para consulta a quem interessar”.

PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis, Estado de São Paulo.

Usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1º Torna público que o Processo nº. TC-78/026/14, relativo à prestação de contas do Executivo Municipal – 2014, está disponível para consulta a quem interessar, pelo prazo que o Regimento Interno determina.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CUMPRA-SE.
Iracemápolis, 03 de agosto de 2016.
PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
Presidente Câmara
PAGE